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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
2350 Resolución de 8 de febrero de 2013, de la Secretaría de Estado de Seguridad, 

por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo Nacional de Policía, 
Escala Ejecutiva, segunda categoría, y se asciende, también a dicha categoría 
a los Subinspectores que han superado el proceso selectivo 
reglamentariamente establecido.

Por haber superado con aprovechamiento las pruebas de aptitud, el curso de 
formación profesional y el módulo de formación práctica en el puesto de trabajo, 
establecidos en la legislación vigente, los participantes en las pruebas selectivas para 
cubrir vacantes en la categoría de Inspector del Cuerpo Nacional de Policía, convocadas 
por Resoluciones de la Dirección General de la Policía y de la Guardia Civil de 7 de 
septiembre de 2009 («BOE» n.º 235, de 29 de septiembre de 2009), para turno libre, y de 
fecha 29 de septiembre de 2009 (O.G. n.º 1.792, de 19 de octubre de 2009), para 
promoción interna, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento de 
los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, aprobado por 
Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, de acuerdo con lo preceptuado en la Ley Orgánica 
2/86, de 13 de marzo, de Fuerzas y Cuerpos de Seguridad; en el propio Real Decreto 
614/1995, y demás normas aplicables,

Esta Secretaría de Estado acuerda:

Primero.

Promover y nombrar Inspectores del Cuerpo Nacional de Policía a los Subinspectores 
procedentes de la convocatoria de 29 de septiembre de 2009, que, de acuerdo con la 
Resolución de la Dirección General de la Policía de esta misma fecha, han sido declarados 
aptos para el ascenso a la categoría de Inspector, así como a la Subinspectora doña 
Manuela Santana Guerrero, D.N.I. 52.233.468, procedente de la convocatoria de 20 de 
octubre de 2008, quien, habiendo obtenido autorización por parte del Director General de 
la Policía y de la Guardia Civil para el aplazamiento del curso de formación profesional, 
conforme al artículo 23.1 del Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación del 
Cuerpo Nacional de Policía, se incorporó a éste una vez desaparecidas las causas que 
motivaron el aplazamiento. Todos ellos se relacionan, conforme a la puntuación final 
obtenida, en el apartado A) del Anexo I de la presente Resolución, asignándoseles, una 
vez formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 8 
de febrero de 2013.

Asimismo, promover y nombrar Inspectoras del Cuerpo Nacional de Policía a las 
Subinspectoras doña María José Jiménez García, D.N.I. 06.571.449 y doña Ana Fátima 
Enfedaque Montes, D.N.I. 39.884.151, procedentes de la convocatoria de 20 de octubre 
de 2008, quienes, habiendo obtenido autorización para el aplazamiento del curso de 
formación profesional, la primera y el módulo de prácticas la segunda, en aplicación del 
apartado séptimo de la resolución de la Dirección General de la Policía de 2 de marzo de 
2001, han realizado éste con aprovechamiento, siendo declaradas aptas para el ascenso, 
asignándoles, una vez formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, 
la antigüedad de 16 de febrero de 2012.
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Segundo.

Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo Nacional de Policía, Escala Ejecutiva, 
categoría de Inspector, a los Inspectores alumnos procedentes de la convocatoria de 7 de 
septiembre de 2009, los cuales de acuerdo con la Resolución de esta misma fecha, han 
superado el proceso selectivo reglamentariamente establecido, y se relacionan, conforme 
a la puntuación final obtenida, en el apartado B) del Anexo I de la presente resolución, 
asignándoseles, una vez formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de 
posesión, la antigüedad de 8 de febrero de 2013.

Asimismo, nombrar funcionaria de carrera del Cuerpo Nacional de Policía, Escala 
Ejecutiva, categoría de Inspectora a doña Sofía Rey Blanco, D.N.I. 09.407.674, 
procedente de la convocatoria de 9 de octubre de 2008, quien, habiendo obtenido 
autorización para el aplazamiento del curso de formación profesional en aplicación del 
apartado séptimo de la Resolución de la Dirección General de la Policía de 2 de marzo de 
2001, ha realizado éste con aprovechamiento, siendo declarada apta para el ascenso por 
Resolución de esta misma fecha, asignándosele, una vez formalizados los requisitos de 
jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 16 de febrero de 2012.

Tercero.

El orden de escalafonamiento de los Subinspectores que ascienden a la categoría de 
Inspector y de los Inspectores alumnos, que han superado en turno libre las pruebas 
convocadas al efecto, es el que se establece en el Anexo II de la presente resolución, de 
acuerdo con la puntuación final obtenida, todo ello, conforme a lo previsto en el artículo 26 
del Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de 
Policía, aprobado por Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, y en el artículo 12 de la 
Orden del Ministerio del Interior de 24 de octubre de 1989.

Doña María José Jiménez García y doña Ana Fátima Enfedaque Montes, conforme a 
la antigüedad reconocida en el párrafo segundo del apartado primero, y doña Sofía Rey 
Blanco, conforme a la antigüedad reconocida en el segundo párrafo del apartado 
segundo, serán escalafonadas de acuerdo con las puntuaciones finales obtenidas de 
6,2039153875, 5,4387637647 y 2,8709884427, respectivamente, entre los funcionarios 
nombrados en la fecha cuya antigüedad se les asigna en dichos párrafos.

Cuarto.

Para la adquisición de la condición de funcionario de carrera, el personal que se cita 
en el punto segundo, deberá prestar el juramento o promesa que se establece en el Real 
Decreto 707/1979, de 5 de abril.

Quinto.

La toma de posesión se formalizará en el plazo y con las prescripciones 
reglamentariamente establecidas, en los puestos de trabajo que, de acuerdo con la 
normativa vigente, les sean asignados.

Sexto.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, de acuerdo con lo 
dispuesto en el artículo 109 y en la disposición adicional novena de la Ley 30/92, de 26 de 
Noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común y en la disposición adicional 15, de la Ley 6/97, de 14 de abril de 
Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, podrán los 
interesados interponer recurso potestativo de reposición ante el Secretario de Estado de 
Seguridad, en el plazo de un mes, conforme al artículo 116 y 117, de la Ley 30/92 (en su 
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redacción dada por Ley 4/1999, de 13 de enero); o bien, recurso contencioso 
administrativo ante el Tribunal correspondiente, en el plazo de dos meses, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.

Madrid, 8 de febrero de 2013.–El Secretario de Estado de Seguridad, P. D. (Orden. 
INT/985/2005, de 7 de abril), el Director General de la Policía, Ignacio Cosidó Gutiérrez.

ANEXO I

Apartado A

Orden D.N.I. Apellidos y nombre Nota

1 08837193 TIRADO BALLESTEROS, PEDRO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . .               8,7907572351
2 50165306 PEREZ UHIA, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8,6479065066
3 20258945 DELGADO MUÑOZ, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           8,3953603741
4 33314823 FERNANDEZ PEREZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         8,2734297685
5 46644226 NOVOA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,7537465911
6 51896507 CARRION LOPEZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,3909977243
7 28922633 LOPEZ GARCIA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,3704675945
8 50156728 CASTIBLANQUE ROMERO, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . .                7,1842029085
9 27472792 NAVARRO HERNANDEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    7,1420752677

10 33380832 BERMUDEZ GRANADOS, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,0317696727
11 33512769 HERAS SANZ, VICTOR DE LAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,9793090233
12 25440560 AGUD SANCHEZ, LUIS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,9779341342
13 23784306 SALAS PRADOS, JOSE JULIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,8686503488
14 50101427 GONZALEZ CARVAJAL, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . .                6,8644511962
15 08108353 HOYA MARTIN, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,8384215711
16 10872699 ALONSO DIAZ-CANEJA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,7701911557
17 76247155 BERZAL DOMINGUEZ, VISITACION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,7415995069
18 26212190 LOPEZ RUSTARAZO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,6283575148
19 42828495 BLAZQUEZ AGUADO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,6021678196
20 43503824 VERA SANCHEZ-BUENO, DIEGO ANTONIO DE LA . . . . . . . .       6,4504232724
21 09764684 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,4445499589
22 32802710 GANTES ARADAS, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,4031989554
23 22556602 MEMBRADO LULL, JUAN PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,2772956442
24 10061391 RODRIGUEZ PIÑEIRO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,2050289970
25 51400276 MARTINEZ DIESTRO, OSCAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,1939204784
26 09386780 ALVAREZ GARCIA, JUAN JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,1775677422
27 05194605 CUERDA MARTINEZ, JUAN RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,1753954078
28 52181810 PEREZ BENITEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,1456233218
29 07869721 FUENTES BENITO, ALICIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,1341087916
30 32031687 SABARIEGO RIVERO, SEBASTIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,1158709902
31 33265586 VEIGA CODESIDO, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,0790132853
32 39872571 MARTINEZ HERRANZ, PEDRO ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . .               6,0483401478
33 29095727 AISA LAFUENTE, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,0212667783
34 05199719 GARCIA GALLEGO, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,0206778410
35 52248592 GALVAN GARCIA, FRANCISCO MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . .               5,9732262222
36 45070659 GIL GODINO, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,9674877956
37 31672805 LOPEZ ZARZUELA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,9477690177
38 51388195 CABRERA OZAEZ, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,9173015100
39 09777105 GANCEDO VALDES, NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,8830721385
40 52912886 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,8720081189
41 46225966 MOLINA JARABA, GABRIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,8695033581
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Orden D.N.I. Apellidos y nombre Nota

42 52134685 CAVA GOMEZ, JOSE ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,8568148389
43 51062505 DIAZ ORTEGA, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,8547890949
44 12759240 ALVAREZ FERNANDEZ, CESAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,8419954928
45 28594335 LOPEZ PALACIOS, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,8405293778
46 46613235 RODRIGUEZ GARCIA, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,7729893372
47 11951662 LLAMAS ALVAREZ, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,7522614797
48 19901046 MARTINEZ EVANGELIO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,7255382968
49 05271441 GONZALEZ ROJAS, MARIA EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,6578898087
50 50087165 GARCIA MORAN, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,6207132530
51 52572005 LOPEZ MALDONADO, NICOLAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,5731894605
52 31851556 TORRES DEL VALLE, JOAQUIN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . .               5,5715399278
53 43667424 FERRERA HERNANDEZ, ANTONIO JAVIER . . . . . . . . . . . . . .             5,5712903991
54 52370835 BARRADO MELLADO, CARLOS MANUEL . . . . . . . . . . . . . . .               5,5624745937
55 33915061 OJEDA SANZ, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,5525691114
56 26468893 SEGURA GALDON, MARIANO ILDEFONSO . . . . . . . . . . . . . .             5,5497735805
57 07878093 RIVERA CRIADO, MARIA ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,5448083400
58 30543819 BARCOS MARTINEZ, FRANCISCO LUIS . . . . . . . . . . . . . . . .                5,5378395492
59 52180645 FERNANDEZ MEDINA, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,5346777113
60 09365669 JAMBRINA PEREZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,5160411695
61 07509718 ALARCON MENENDEZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,5019989722
62 25396615 BOTIAS PEREZ, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,4941739142
63 05654857 GARCIA DIAZ, JOSE RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,4834378174
64 09771613 CASTRILLO ALONSO, VICTOR MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . .                5,4658949907
65 32780444 ZAS LADO, JORGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,4228747112
66 33845635 YANES CASTRO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,4197716549
67 02247308 GARCIA GARCIA, RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,4067197207
68 11775114 SANTIAGO JIMENEZ, MIGUEL ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . .               5,3852530765
69 75014979 TORRES CAMACHO, MATIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,3729196371
70 46605381 TAMAYO CAÑAMERO, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,3084543416
71 16297314 TARDON MARTINEZ, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,2500603743
72 08974713 YEBRA MOLINA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,2038972966
73 50167149 TARTILAN MANZANO, JESUS JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,2034124039
74 24273538 LOPEZ MARIN, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,1775219358
75 33378008 LEAL CASAL, OLGA CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,1694486459
76 24223422 ESPINOSA PEREZ, DANIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,1439281497
77 07863693 PEREZ CLAVERO, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . .                5,1353354811
78 45276627 RUIZ BARRANCO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,1081854418
79 52235182 ROMAN SANTANA, JOAQUIN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,0881248196
80 50176268 FERNANDEZ VICENTE, RAUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,0785939425
81 45279946 ANTEQUERA SANCHEZ, SERGIO FERNANDO . . . . . . . . . . .          4,9849873443
82 04574678 FUENTE BASCUÑANA, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,9313483024
83 29083934 RAMIREZ MEDINA, CARMEN ELOISA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,8721775237
84 22681050 HERNANDEZ GASCO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,8468101190
85 13930713 DIAZ GONZALEZ, RAMON MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,7859470462
86 17730676 PAMIAS ROYO, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,7717946586
87 70725660 PARDILLA SANCHEZ-ELIPE, RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,7040329782
88 71008451 GARCIA LLAMAS, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,6867208293
89 12378024 SANTOS ARIAS, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,6421868791
90 50447417 ESCALADA HUERTAS, JUAN MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,6028984145
91 08943230 LOPEZ CAZORLA, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,5819924951
92 09765106 MARTINEZ PRESA, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . .               4,5773406640
93 42062264 QUINTERO HERNANDEZ, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . .              4,5197007802
94 13129303 ESPINOSA IBAÑEZ, MARTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,5030008900 cv
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Orden D.N.I. Apellidos y nombre Nota

95 34990644 VAZQUEZ CID, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,4738307588
96 10088395 MENDEZ RODRIGUEZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,4528505953
97 46046487 GONZALEZ SANCHEZ, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,4047464420
98 07553203 PEREZ RODRIGUEZ, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,3988590406
99 04187604 SANCHEZ REYES, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,3915308866

100 00814466 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,3534618909
101 25984875 LOPEZ VILLENA, FRANCISCO MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,3389767209
102 04574908 RUIZ AGUDO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,3320904638
103 43045454 BOTIN TORRES, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,2755948250
104 72670557 OSES ALAMEDA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,2419723872
105 04179978 HIDALGO DIAZ, MARIA INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,1800142117
106 33356557 DIAZ TOMAS, JORGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,1486274779
107 10903600 MARTINEZ MECA, PABLO ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,0178162825
108 42168036 MERINO GOMEZ DE LARA, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . .               3,9752882890
109 18952512 PABLO LUCAS, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,9481724795
110 52241023 RUIZ PRADAS, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,8856084179
111 43665642 FALCON MIRANDA, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,8485333451
112 18967060 GOTERRIS ESPAÑA, EDUARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,8361288485
113 07510645 MOLINA BARGUEÑO, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,8026676364
114 11067675 FANJUL PEREZ, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,7666166931
115 50066067 FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,7461678495
116 38083435 SAINZ LACOSTA, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,7165945681
117 06558783 SANCHEZ GARRIDO, LAURA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,5627515470
118 52112001 HERRANZ DELGADO, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . . . .              3,5003366222
119 03453048 CUERVO RUBIO, MANUEL JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,4924902810
120 52547489 CASTILLO GUTIERREZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,4746755669
121 85081824 DUBON AGUILAR, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . .                3,3449576202
122 50166881 FERNANDEZ GARRIDO, AGUSTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,3402498470
123 10834911 MOLINER GONZALEZ, PEDRO JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,3228044186
124 04145755 MUÑOZ SESEÑA, BENITO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3,3205553226
125 29792833 CARRANZA RODRIGUEZ, AGAPITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,2958916342
126 39168066 COBOS RIVERA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            3,2923608183
127 11062459 BAIZAN ORDOÑEZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,1694862461
128 45652925 CHACON MURIEL, FEDERICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,1678317245
129 25149335 BRAVO VISCASILLAS, JESUS MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,1193397166
130 50452529 TARRES MARTINEZ, ESTEBAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,0717459804
131 41079089 MOLINE RABASA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3,0554073177
132 33962712 CARREÑO RAMOS, MARIA ADELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,0525151589
133 24208983 MARTIN RUIZ, JUAN PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2,9925645514
134 21461285 ASENCIO DIAZ, MARIA BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2,9647194593
135 27284811 CHAPARRO GONZALEZ, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2,8549189751
136 51912938 CARBALLO NUÑEZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2,7947846128
137 75062114 COBO AGUILAR, RODRIGO PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2,7051804471
138 53425255 MARIN JIMENEZ, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            2,6982186220
139 08791596 GALLARDO ALVERO, MARTIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2,5144118321
140 09770492 CORRAL TALAVAN, MARIA DEL ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . .              2,4658841063
141 01921151 JIMENEZ SANCHEZ, VENANCIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2,4256753870
142 03440558 ESQUIVEL PEREZ, VICTORIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2,3809197592
143 31247844 DOMINGUEZ MARTIN, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 2,1251951693
144 52233468 SANTANA GUERRERO, MANUELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     0,6965639684
145 05220783 CARDENAL GARCIA, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     0,2410447823
146 74616828 LOPEZ MORALES, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2,5345724741
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Apartado B

Orden D.N.I. Apellidos y nombre Nota

1 53538062 LANERO LERA, ROSA ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           9,0468688098
2 47497374 YUBERO GOMEZ, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,9597002277
3 20219919 MARTINEZ VALENCIA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,8797587111
4 44374585 BOTIAS BENEDIT, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,8370344379
5 78507081 AGUDO CAPON, CARLOS EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,5952878189
6 43823157 ALONSO REYES, VICTOR RUYMAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,1450117805
7 70809691 GARCIA VELAZQUEZ, JOSUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,0247142035
8 48480797 GUTIERREZ FERNANDEZ, JOSE APOLINAR  . . . . . . . . . . . .            6,9451541319
9 25598291 CANTERO BERLANGA, MANUEL DAMIAN  . . . . . . . . . . . . . .              6,6724829310

10 11783501 FUENTES VACA, SILVIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,6546752256
11 76729277 GONZALEZ FERNANDEZ, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,6530965053
12 71271735 GARCIA MENSAQUE, MONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,5669516030
13 71500043 SUAREZ PEÑA, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,4096604207
14 70814370 TEJEDOR MENENDEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,3672517971
15 45756692 REYES VALERON, MARIA ABIGAIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,3300823388
16 72061854 SECO MARCOS, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,2400849889
17 74692872 RODRIGUEZ PEREZ, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,2260257279
18 28817387 LORA DELGADO, DAMIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,2066067355
19 45083229 LOPEZ ARANDA, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,1007978421
20 03121394 VINUESA FABIAN, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,0492334958
21 50878423 CASTAN ARESO, JESUS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,9849201630
22 09021389 ESTEVEZ RUEDA, JENNIFER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,9174175833
23 47052602 RODRIGO GUILLEN, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,7818881421
24 71435799 GARCIA GARCIA, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,7602974450
25 78681360 VICTOR MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . .               5,7456268851
26 78556823 ABREU YANES, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,6099243334
27 02280597 VERGARA DEL TORO, FELIPE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,6030131217
28 04615021 MALAVIA HERRAIZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,4778552713
29 09038446 ARCEO BELLO, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,4708274067
30 70871358 VICENTE SANCHEZ, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,4518042659
31 72311771 VALENCIA JUEZ, SILVIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,4011083967
32 48531624 GOMEZ HUERGA, VERONICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,3043008492
33 32814814 CADAHIA PEREZ, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,2963431403
34 70811348 MAYORGA SANCHEZ, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,2830473595
35 44045020 RODRIGUEZ MATAMOROS, ANDRES  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,2440991706
36 71641409 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,1348486118
37 11847745 CAMPOS PIÑEIRO, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,9956778615
38 77473062 RICO RUEDA, MARIA REBECA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,8807393708
39 75135380 RAMIREZ CAMPOS, MARIA JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,7949796243
40 17755671 VAL SOLER, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   4,7371130051
41 71929749 GARCIA GONZALEZ, ANTONIO ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . .              4,6880075579
42 46882508 MARTINEZ RUBIO, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,6691596973
43 32701598 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS REYES . . . . . . .       4,6323165506
44 51088587 HERCE PATIÑO, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,5715345305
45 78035920 GARCIA HERNANDEZ, JUAN FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . .              4,5436735231
46 51102088 SAN SEGUNDO DIEGO, MARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,5025486334
47 53494204 RODRIGUEZ DE LUCAS, FRANCISCO DE PAULA  . . . . . . . .        4,4523614193
48 29096448 BARCELONA PEINADO, ADOLFO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,4454701100
49 72967991 GARCIA DOMINGO, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,4296739382
50 71019307 LORENZO GARZON, GUADALUPE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,4291855967
51 50216747 NUÑEZ ALMAGRO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,4234530603
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52 51942043 MORILLO RODELAS, ELISARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,2456305965
53 47074980 MENOR HERRERO, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,2135223724
54 50124460 HERNANDO SANZ, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,1814911719
55 51943687 HERNANDEZ DE LA CRUZ, VIRGINIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,1343122936
56 44403632 GARCIA MONTERO, FATIMA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,0845966376
57 72984258 BURILLO JULVEZ, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . .                4,0506698227
58 29135398 AGUILAR EZQUERRA, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,8168555304
59 70812300 PEREZ GALINDO, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            3,7363179981
60 48886758 GARRIDO BAZAN, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,7324691301
61 48902770 REYES CASTRO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,6882835050
62 12394980 NAVA HERRERA, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3,3691406529
63 32836897 VAZQUEZ PEREZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,3021908433
64 51449352 POZA CONTRERAS, MIRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3,1014507302
65 46598402 ALVAREZ VICENTE, MARLENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,0948216407
66 46935504 PALOMO DE LUIS, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . .                3,0936722561
67 04848233 SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,0767124957
68 47461399 GUTIERREZ BLANCO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 2,9586594145
69 71027311 FERNANDEZ CRESPO, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2,8729882745
70 47031398 PALACIOS MARTIN, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2,6849656375
71 48549826 GARCIA DEL CERRO, LETICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2,6211563124
72 72051370 VILLASANTE ESPINO, ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2,5404588531
73 47076017 MATIAS AGUSTIN, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2,3769201568
74 04848970 NOGAL SANCHEZ, EVA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1,5780288701

ANEXO II

Orden D.N.I. Apellidos y nombre Nota

1 53538062 LANERO LERA, ROSA ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           9,0468688098
2 08837193 TIRADO BALLESTEROS, PEDRO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . .               8,7907572351
3 50165306 PEREZ UHIA, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8,6479065066
4 20258945 DELGADO MUÑOZ, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           8,3953603741
5 33314823 FERNANDEZ PEREZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         8,2734297685
6 47497374 YUBERO GOMEZ, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,9597002277
7 20219919 MARTINEZ VALENCIA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,8797587111
8 44374585 BOTIAS BENEDIT, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,8370344379
9 46644226 NOVOA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,7537465911

10 78507081 AGUDO CAPON, CARLOS EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,5952878189
11 51896507 CARRION LOPEZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,3909977243
12 28922633 LOPEZ GARCIA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,3704675945
13 50156728 CASTIBLANQUE ROMERO, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . .                7,1842029085
14 43823157 ALONSO REYES, VICTOR RUYMAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,1450117805
15 27472792 NAVARRO HERNANDEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    7,1420752677
16 33380832 BERMUDEZ GRANADOS, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,0317696727
17 70809691 GARCIA VELAZQUEZ, JOSUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,0247142035
18 33512769 HERAS SANZ, VICTOR DE LAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,9793090233
19 25440560 AGUD SANCHEZ, LUIS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,9779341342
20 48480797 GUTIERREZ FERNANDEZ, JOSE APOLINAR  . . . . . . . . . . . .            6,9451541319
21 23784306 SALAS PRADOS, JOSE JULIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,8686503488
22 50101427 GONZALEZ CARVAJAL, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . .                6,8644511962
23 08108353 HOYA MARTIN, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,8384215711
24 10872699 ALONSO DIAZ-CANEJA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,7701911557
25 76247155 BERZAL DOMINGUEZ, VISITACION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,7415995069
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26 25598291 CANTERO BERLANGA, MANUEL DAMIAN  . . . . . . . . . . . . . .              6,6724829310
27 11783501 FUENTES VACA, SILVIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,6546752256
28 76729277 GONZALEZ FERNANDEZ, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,6530965053
29 26212190 LOPEZ RUSTARAZO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,6283575148
30 42828495 BLAZQUEZ AGUADO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,6021678196
31 71271735 GARCIA MENSAQUE, MONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,5669516030
32 43503824 VERA SANCHEZ-BUENO, DIEGO ANTONIO DE LA . . . . . . . .       6,4504232724
33 09764684 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,4445499589
34 71500043 SUAREZ PEÑA, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,4096604207
35 32802710 GANTES ARADAS, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,4031989554
36 70814370 TEJEDOR MENENDEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,3672517971
37 45756692 REYES VALERON, MARIA ABIGAIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,3300823388
38 22556602 MEMBRADO LULL, JUAN PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,2772956442
39 72061854 SECO MARCOS, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,2400849889
40 74692872 RODRIGUEZ PEREZ, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,2260257279
41 28817387 LORA DELGADO, DAMIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,2066067355
42 10061391 RODRIGUEZ PIÑEIRO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,2050289970
43 51400276 MARTINEZ DIESTRO, OSCAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,1939204784
44 09386780 ALVAREZ GARCIA, JUAN JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,1775677422
45 05194605 CUERDA MARTINEZ, JUAN RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,1753954078
46 52181810 PEREZ BENITEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,1456233218
47 07869721 FUENTES BENITO, ALICIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,1341087916
48 32031687 SABARIEGO RIVERO, SEBASTIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,1158709902
49 45083229 LOPEZ ARANDA, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,1007978421
50 33265586 VEIGA CODESIDO, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,0790132853
51 03121394 VINUESA FABIAN, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,0492334958
52 39872571 MARTINEZ HERRANZ, PEDRO ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . .               6,0483401478
53 29095727 AISA LAFUENTE, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,0212667783
54 05199719 GARCIA GALLEGO, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,0206778410
55 50878423 CASTAN ARESO, JESUS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,9849201630
56 52248592 GALVAN GARCIA, FRANCISCO MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . .               5,9732262222
57 45070659 GIL GODINO, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,9674877956
58 31672805 LOPEZ ZARZUELA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,9477690177
59 09021389 ESTEVEZ RUEDA, JENNIFER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,9174175833
60 51388195 CABRERA OZAEZ, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,9173015100
61 09777105 GANCEDO VALDES, NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,8830721385
62 52912886 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,8720081189
63 46225966 MOLINA JARABA, GABRIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,8695033581
64 52134685 CAVA GOMEZ, JOSE ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,8568148389
65 51062505 DIAZ ORTEGA, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,8547890949
66 12759240 ALVAREZ FERNANDEZ, CESAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,8419954928
67 28594335 LOPEZ PALACIOS, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,8405293778
68 47052602 RODRIGO GUILLEN, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,7818881421
69 46613235 RODRIGUEZ GARCIA, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,7729893372
70 71435799 GARCIA GARCIA, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,7602974450
71 11951662 LLAMAS ALVAREZ, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,7522614797
72 78681360 VICTOR MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . .               5,7456268851
73 19901046 MARTINEZ EVANGELIO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,7255382968
74 05271441 GONZALEZ ROJAS, MARIA EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,6578898087
75 50087165 GARCIA MORAN, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,6207132530
76 78556823 ABREU YANES, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,6099243334
77 02280597 VERGARA DEL TORO, FELIPE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,6030131217
78 52572005 LOPEZ MALDONADO, NICOLAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,5731894605 cv
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79 31851556 TORRES DEL VALLE, JOAQUIN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . .               5,5715399278
80 43667424 FERRERA HERNANDEZ, ANTONIO JAVIER . . . . . . . . . . . . . .             5,5712903991
81 52370835 BARRADO MELLADO, CARLOS MANUEL . . . . . . . . . . . . . . .               5,5624745937
82 33915061 OJEDA SANZ, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,5525691114
83 26468893 SEGURA GALDON, MARIANO ILDEFONSO . . . . . . . . . . . . . .             5,5497735805
84 07878093 RIVERA CRIADO, MARIA ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,5448083400
85 30543819 BARCOS MARTINEZ, FRANCISCO LUIS . . . . . . . . . . . . . . . .                5,5378395492
86 52180645 FERNANDEZ MEDINA, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,5346777113
87 09365669 JAMBRINA PEREZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,5160411695
88 07509718 ALARCON MENENDEZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,5019989722
89 25396615 BOTIAS PEREZ, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,4941739142
90 05654857 GARCIA DIAZ, JOSE RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,4834378174
91 04615021 MALAVIA HERRAIZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,4778552713
92 09038446 ARCEO BELLO, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,4708274067
93 09771613 CASTRILLO ALONSO, VICTOR MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . .                5,4658949907
94 70871358 VICENTE SANCHEZ, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,4518042659
95 32780444 ZAS LADO, JORGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,4228747112
96 33845635 YANES CASTRO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,4197716549
97 02247308 GARCIA GARCIA, RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,4067197207
98 72311771 VALENCIA JUEZ, SILVIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,4011083967
99 11775114 SANTIAGO JIMENEZ, MIGUEL ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . .               5,3852530765

100 75014979 TORRES CAMACHO, MATIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,3729196371
101 46605381 TAMAYO CAÑAMERO, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,3084543416
102 48531624 GOMEZ HUERGA, VERONICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,3043008492
103 32814814 CADAHIA PEREZ, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,2963431403
104 70811348 MAYORGA SANCHEZ, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,2830473595
105 16297314 TARDON MARTINEZ, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,2500603743
106 44045020 RODRIGUEZ MATAMOROS, ANDRES  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,2440991706
107 08974713 YEBRA MOLINA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,2038972966
108 50167149 TARTILAN MANZANO, JESUS JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,2034124039
109 24273538 LOPEZ MARIN, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,1775219358
110 33378008 LEAL CASAL, OLGA CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,1694486459
111 24223422 ESPINOSA PEREZ, DANIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,1439281497
112 07863693 PEREZ CLAVERO, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . .                5,1353354811
113 71641409 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,1348486118
114 45276627 RUIZ BARRANCO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,1081854418
115 52235182 ROMAN SANTANA, JOAQUIN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,0881248196
116 50176268 FERNANDEZ VICENTE, RAUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,0785939425
117 11847745 CAMPOS PIÑEIRO, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,9956778615
118 45279946 ANTEQUERA SANCHEZ, SERGIO FERNANDO . . . . . . . . . . .          4,9849873443
119 04574678 FUENTE BASCUÑANA, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,9313483024
120 77473062 RICO RUEDA, MARIA REBECA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,8807393708
121 29083934 RAMIREZ MEDINA, CARMEN ELOISA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,8721775237
122 22681050 HERNANDEZ GASCO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,8468101190
123 75135380 RAMIREZ CAMPOS, MARIA JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,7949796243
124 13930713 DIAZ GONZALEZ, RAMON MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,7859470462
125 17730676 PAMIAS ROYO, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,7717946586
126 17755671 VAL SOLER, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   4,7371130051
127 70725660 PARDILLA SANCHEZ-ELIPE, RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,7040329782
128 71929749 GARCIA GONZALEZ, ANTONIO ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . .              4,6880075579
129 71008451 GARCIA LLAMAS, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,6867208293
130 46882508 MARTINEZ RUBIO, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,6691596973
131 12378024 SANTOS ARIAS, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,6421868791 cv
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132 32701598 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS REYES . . . . . . .       4,6323165506
133 50447417 ESCALADA HUERTAS, JUAN MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,6028984145
134 08943230 LOPEZ CAZORLA, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,5819924951
135 09765106 MARTINEZ PRESA, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . .               4,5773406640
136 51088587 HERCE PATIÑO, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,5715345305
137 78035920 GARCIA HERNANDEZ, JUAN FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . .              4,5436735231
138 42062264 QUINTERO HERNANDEZ, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . .              4,5197007802
139 13129303 ESPINOSA IBAÑEZ, MARTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,5030008900
140 51102088 SAN SEGUNDO DIEGO, MARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,5025486334
141 34990644 VAZQUEZ CID, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,4738307588
142 10088395 MENDEZ RODRIGUEZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,4528505953
143 53494204 RODRIGUEZ DE LUCAS, FRANCISCO DE PAULA  . . . . . . . .        4,4523614193
144 29096448 BARCELONA PEINADO, ADOLFO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,4454701100
145 72967991 GARCIA DOMINGO, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,4296739382
146 71019307 LORENZO GARZON, GUADALUPE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,4291855967
147 50216747 NUÑEZ ALMAGRO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,4234530603
148 46046487 GONZALEZ SANCHEZ, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,4047464420
149 07553203 PEREZ RODRIGUEZ, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,3988590406
150 04187604 SANCHEZ REYES, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,3915308866
151 00814466 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,3534618909
152 25984875 LOPEZ VILLENA, FRANCISCO MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,3389767209
153 04574908 RUIZ AGUDO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,3320904638
154 43045454 BOTIN TORRES, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,2755948250
155 51942043 MORILLO RODELAS, ELISARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,2456305965
156 72670557 OSES ALAMEDA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,2419723872
157 47074980 MENOR HERRERO, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,2135223724
158 50124460 HERNANDO SANZ, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,1814911719
159 04179978 HIDALGO DIAZ, MARIA INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,1800142117
160 33356557 DIAZ TOMAS, JORGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,1486274779
161 51943687 HERNANDEZ DE LA CRUZ, VIRGINIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,1343122936
162 44403632 GARCIA MONTERO, FATIMA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,0845966376
163 72984258 BURILLO JULVEZ, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . .                4,0506698227
164 10903600 MARTINEZ MECA, PABLO ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,0178162825
165 42168036 MERINO GOMEZ DE LARA, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . .               3,9752882890
166 18952512 PABLO LUCAS, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,9481724795
167 52241023 RUIZ PRADAS, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,8856084179
168 43665642 FALCON MIRANDA, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,8485333451
169 18967060 GOTERRIS ESPAÑA, EDUARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,8361288485
170 29135398 AGUILAR EZQUERRA, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,8168555304
171 07510645 MOLINA BARGUEÑO, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,8026676364
172 11067675 FANJUL PEREZ, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,7666166931
173 50066067 FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,7461678495
174 70812300 PEREZ GALINDO, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            3,7363179981
175 48886758 GARRIDO BAZAN, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,7324691301
176 38083435 SAINZ LACOSTA, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,7165945681
177 48902770 REYES CASTRO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,6882835050
178 06558783 SANCHEZ GARRIDO, LAURA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,5627515470
179 52112001 HERRANZ DELGADO, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . . . .              3,5003366222
180 03453048 CUERVO RUBIO, MANUEL JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,4924902810
181 52547489 CASTILLO GUTIERREZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,4746755669
182 12394980 NAVA HERRERA, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3,3691406529
183 85081824 DUBON AGUILAR, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . .                3,3449576202
184 50166881 FERNANDEZ GARRIDO, AGUSTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,3402498470 cv
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185 10834911 MOLINER GONZALEZ, PEDRO JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3,3228044186
186 04145755 MUÑOZ SESEÑA, BENITO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3,3205553226
187 32836897 VAZQUEZ PEREZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,3021908433
188 29792833 CARRANZA RODRIGUEZ, AGAPITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,2958916342
189 39168066 COBOS RIVERA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            3,2923608183
190 11062459 BAIZAN ORDOÑEZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,1694862461
191 45652925 CHACON MURIEL, FEDERICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,1678317245
192 25149335 BRAVO VISCASILLAS, JESUS MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,1193397166
193 51449352 POZA CONTRERAS, MIRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3,1014507302
194 46598402 ALVAREZ VICENTE, MARLENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,0948216407
195 46935504 PALOMO DE LUIS, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . .                3,0936722561
196 04848233 SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,0767124957
197 50452529 TARRES MARTINEZ, ESTEBAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,0717459804
198 41079089 MOLINE RABASA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3,0554073177
199 33962712 CARREÑO RAMOS, MARIA ADELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,0525151589
200 24208983 MARTIN RUIZ, JUAN PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2,9925645514
201 21461285 ASENCIO DIAZ, MARIA BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2,9647194593
202 47461399 GUTIERREZ BLANCO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 2,9586594145
203 71027311 FERNANDEZ CRESPO, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2,8729882745
204 27284811 CHAPARRO GONZALEZ, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2,8549189751
205 51912938 CARBALLO NUÑEZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2,7947846128
206 75062114 COBO AGUILAR, RODRIGO PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2,7051804471
207 53425255 MARIN JIMENEZ, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            2,6982186220
208 47031398 PALACIOS MARTIN, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2,6849656375
209 48549826 GARCIA DEL CERRO, LETICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2,6211563124
210 72051370 VILLASANTE ESPINO, ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2,5404588531
211 08791596 GALLARDO ALVERO, MARTIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2,5144118321
212 09770492 CORRAL TALAVAN, MARIA DEL ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . .              2,4658841063
213 01921151 JIMENEZ SANCHEZ, VENANCIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2,4256753870
214 03440558 ESQUIVEL PEREZ, VICTORIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2,3809197592
215 47076017 MATIAS AGUSTIN, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2,3769201568
216 31247844 DOMINGUEZ MARTIN, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 2,1251951693
217 04848970 NOGAL SANCHEZ, EVA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1,5780288701
218 52233468 SANTANA GUERRERO, MANUELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     0,6965639684
219 05220783 CARDENAL GARCIA, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     0,2410447823
220 74616828 LOPEZ MORALES, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2,5345724741
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